
ZARZĄDZENIE NR 153/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie uszczegółowienia uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późniejszymi zmianami), uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok oraz uchwały Nr XVII/111/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 
grudnia 2015 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na 2015 rok, o kwotę 2.213,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 2 213,00 2 213,00

75495 Pozostała działalność 0,00 2 213,00 2 213,00

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 2 213,00 2 213,00

Razem: 48 121 451,41 2 213,00 48 123 664,41

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 37.100,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 39.313,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 630 146,37 0,00 630 146,37

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

340 000,00 0,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 320 000,00 - 37 100,00 282 900,00

6610

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 37 100,00 37 100,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

381 480,00 2 213,00 383 693,00

75495 Pozostała działalność 9 600,00 2 213,00 11 813,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 400,00 2 213,00 4 613,00

Razem: 48 020 603,49 2 213,00 48 022 816,49

Id: 0246E67A-82CC-46C6-8CC5-5076C4591D65. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0246E67A-82CC-46C6-8CC5-5076C4591D65. Podpisany Strona 2




